お得意様各位

                         2023年 4月 24日

                         エ ー ス 株 式 会 社

         ゴールデンウィーク休暇のご案内

拝啓 時下、ますますのご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を頂き、誠にありがとうございます。

さて、勝手ながら弊社のゴールデンウィーク休暇は、下記のとおりと

させて頂きます。

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

敬具

記

2023年 5月 3日（水）  ～  2023年 5月 7日（日）迄

    2023年 5月 8日から通常営業致しております。